



ADM.272.1.5.2025

Ciechanów, dnia 21.03.2025 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) na: „Dostawę materiałów do badań laboratoryjnych”.

Zamawiający – Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Ciechanowie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo zamówień publicznych przekazuje odpowiedzi na pytania zgłoszone przez Wykonawców w w/w postępowaniu.

Dotyczy: Wymazówki z podłożem transportowym Amies bez węgla, Pakiet 20

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 20 w pozycji 1 dopuszcza certyfikat ISO 13485 producenta zamiast 9001? ISO 9001 to międzynarodowa norma, która określa wymagania dotyczące systemu zarządzania jakością, który może być stosowany w każdej branży, w odniesieniu do każdego produktu oraz usługi, a także w każdej firmie. Z kolei ISO 13485 to kompleksowy system zarządzania jakością dedykowany produkcji wyrobów medycznych.

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający dopuszcza certyfikat ISO 13485.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie 20 w poz. 1 dopuści opakowanie zbiorcze bez folii aluminiowej wypełnionej azotem ? Opis przedmiotu zamówienia wskazuje na konkretne towary, które są dostępne w Polsce wyłącznie u jednego dystrybutora. Taki sposób sformułowania warunków budzi poważne

zastrzeżenia co do zgodności przetargu z zasadami równego traktowania i uczciwej konkurencji, a także może stanowić naruszenie dyscypliny finansów publicznych.

Odparowanie podłoża nie następuje jeżeli produkt jest przechowywany we właściwej temperaturze i zostanie wykorzystany do daty ważności, w związku z tym prosimy o przychylenie się do naszej prośby.

Odpowiedź nr 2

Nie, Zamawiający nie dopuszcza opakowania zbiorczego bez foli aluminiowej wypełnionej azotem.

Dotyczy: Surowice Salmonella, Pakiet 15

Pytanie nr 3

Czy w pakiecie 15 - surowice Salmonella - w pozycji 30, 32, 37 i 38 Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie za 1opakowanie 3ml, 3 sztuk o objętości 1 ml ? Uzasadnienie: na rynku polskim nie ma surowic Hz28, Hz38, O14 i O23 w buteleczkach o pojemności 3ml.

Odpowiedź nr 3

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na zapytania oraz informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

D Y R E K T O R
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Ciechanowie

dr Dariusz Drzewiecki